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ورزش

علی ترابی-بی شک والیبال نشسته خراسان 
رضــوی آن هم در حــوزه بانوان، جایگاه ممتاز و 
خوبی در کشور دارد و همیشه به عنوان قهرمان 
ایران معرفی می شود. این موضوع نشان دهنده 
استعداد و ظرفیت های خوبی است که در والیبال 
نشسته استان وجود دارد، اما کمتر به آن توجه شده 
است. اگر اشتباه نکنیم ، حدود 18 سال پیاپی 
است که بانوان خراسانی در رقابت های والیبال 
نشسته قهرمانی کشور بر بام ایران قرار می گیرند. 
البته طی سال های 96 تا 1400 مسابقاتی در 
چنین سطحی انجام نشده است. در همین حال 
مسابقات سال 1401 چند روز قبل به پایان رسید 
و خراسانی ها باز هم قهرمان کشور شدند و نام شان 
پرآوازه شده است،اما چه فایده که با چنین افتخار 
و سابقه ای اصلا دیده نمی شوند و حتی از این قشر 
ورزشکار تقدیر هم نمی شود.این در حالی است که 
در استان حدود 5 ملی پوش  داریم اما هیچ گاه در 
شأن و منزلت این ورزشکاران که افتخار آفرینی می 
کنند، اقدامی قابل توجه انجام نشده است. به بهانه 
قهرمانی چند روز قبل تیم والیبال نشسته بانوان 
استان سراغ چند تن از ملی پوشان رفتیم که هر 
کدام درد دل و دغدغه های زیادی دارند که هنوز 
برآورده نشده است.هر چند دیگر به این وضعیت 
عادت کرده اند و با توجه به سختی هایی که پیش رو 
دارند ، فقط به دلیل علاقه شان به میدان می روند و 

امیدی به مسئولان ندارند.

جهانی: از خیلی چیزها محروم هستیم	 
پوشان  ملی  از  جهانی    فاطمه 
والیبال نشسته اســت که این 
ورزش را از 8 سالگی شروع 
ــرده و حــالا در 19 سالگی  ک
ــادی را به دست  افتخارات زی
آورده است.او حدود 5 سال است 
که در خدمت تیم ملی است و تاکنون به مسابقات 
جهانی هلند، بوسنی و آسیایی جاکارتا اعزام شده 
است. اما معتقد است که والیبال نشسته بانوان 
تاکنون آن چنان که باید و شاید مورد توجه مسئولان 
قرار نگرفته است.او دراین باره می گوید:»حدود 5 

سال است که عضو تیم ملی والیبال نشسته ایران 
هستم اما فقط امسال دارم حقوق می گیرم، یعنی 
در سال های قبل هیچ حقوقی دریافت نمی کردم 
و رایگان در خدمت تیم ملی بودم. فقط در روزهای 
منتهی به اردو حقوق شامل ما می شود و آن هم در 
حدی نیست که کفاف هزینه های مکمل ، بدن 
سازی و رفت و آمد ما را بدهد. خیلی از ملی پوشان 
درآمد ثابتی ندارند و به دلیل شرایط اردوهای تیم 
ملی هم نمی توانیم در جایی شغل ثابت پیدا کنیم 
چون همیشه در رفت و آمد هستیم.خلاصه کلام 

این که اصلا حمایت نمی شویم.«
این ملی پوش جوان در رقابت های لیگ برتر هم با 
تیم سپاهان اصفهان قرارداد دارد و قرار است از 11 
بهمن ماه به میدان برود،اما مبلغ قرارداد بازیکنان 
ملی پوش در لیگ برتر حدود 40 تا 50 میلیون برای 
یک سال است که واقعا با توجه به مشکلات و سختی 
هایی که ورزشکاران دارند، ناچیز است.وی می 
افزاید:»رقابت های لیگ برتر شرایط متفاوتی دارد 
و ملی پوشان در تیم های مختلف تقسیم می شوند.
مدتی برای شهر کرمان بازی می کردم که البته هیچ 
مبلغی دریافت نمی کردم،اما الان با تیم سپاهان 
اصفهان قرارداد بستم و مبلغی به ما می دهند.هر 
چند در مقابل هزینه هایی که یک ورزشکار دارد، 
خیلی ناچیز است.متاسفانه به والیبال نشسته آن 

هم به قشر ورزشکار بانوان بهایی نمی دهند.«
این ملی پوش والیبال نشسته دغدغه های زیادی 
برای آینده حرفه ای خود دارد  که هنوز برآورده 
نشده است،اما انگیزه و هدف شخصی خودش 
باعث شده مشکلات را کنار بزند و به مسیر حرفه 
ای خود ادامه دهد.او اظهار می کند:»مهم ترین 
دغدغه بازیکنان بحث حقوق است. اگر ملی پوشان 
حقوق ثابتی داشته باشند، تمرکز خودشان را روی 
تمرین و بازی می گذارند. هزینه های مکمل و بدن 
سازی برای یک ورزشکار حرفه ای خیلی زیاد است 
که از عهده آن بر نمی آییم.اکنون برای رفت و آمد به 
محل تمرین هم دچار مشکل هستم. محل تمرین 
ما مجموعه 15 خرداد است که باید مسیر طبرسی 
تا این جا را طی کنم. امیدوارم به ورزش بانوان آن 
هم قشر ورزشکار معلول بیشتر توجه شود که واقعا 

از خیلی امکانات محروم هستیم.«

پنجه باشی: نیازمند حمایت هستیم	 
ندا پنجه باشی، یکی دیگر از ملی 
پوشان خراسانی است که از 
ســال 2017 سابقه حضور 
در تیم ملی والیبال نشسته 
بانوان را دارد. او  طی این سال 
ها در تمام اردوهای تیم ملی حضور 
داشته و جزو باسابقه ترین ها محسوب می شود و 
در کارنامه خود نایب قهرمانی مسابقات آسیایی 
جاکارتا و سومی رقابت های آسیایی – اقیانوسیه 
چین را هم دارد.او امسال همراه تیم والیبال نشسته 
خراسان رضوی قهرمان کشور شده است و در این 
باره می گوید: خراسان رضوی ظرفیت خیلی خوبی 
در رشته والیبال نشسته دارد. هر چند که خیلی 
از استان ها هم در این رشته خوب کار کرده اند و 
بازیکنان خوبی دارند،مثلا اصفهان و چهارمحال 
و بختیاری امسال خوب ظاهر شدند، اما در سطح 
خراسان رضوی نبودند و ما با افتخار قهرمان کشور 
شدیم.این قهرمانی هر سال متعلق به استان ماست 
که باید از آن حراست و حفاظت کنیم ولی نیاز است 
که از این رشته بیشتر حمایت شود تا بازیکنان با 

انگیزه بیشتری روانه میدان شوند.
این ملی پوش در کنار وظیفه مادری برای استان 
و کشورش هم افتخار آفرینی می کند. سختی 
های تمرین را به جان می خرد و با تمام مشکلاتی 
که دارد، در میدان نبرد مقابل حریفان حاضر می 
شود،اما با این حال برای تمرین بدن سازی دچار 
مشکل است که در این باره می گوید:»تمرینات ما 
در مجموعه 15 خرداد برگزار می شود.تمرینات 
خوبی داریم و در کنار مربی تیم ملی تمرین می کنیم 
،اما متاسفانه برای تمرین بدن سازی دچار مشکل 
هستم. زمان تمرین ما در پایگاه قهرمانی ساعت 7 
صبح است و من با داشتن فرزند کوچک به راحتی 
نمی توانم به تمریناتم برسم. به نظرم یک ملی 
پوش والیبال نشسته اصلا دیده نمی شود.با این 
که افتخارات زیادی داریم اما شناخته نمی شویم.
زمانی که از مسابقات بر می گردیم عکس و تقدیر 

برقرار است ، اما بعد به کلی فراموش می شویم.به 
نظرم بین ورزشکاران معلول با ورزشکاران سالم 
فرق گذاشته می شود. در صورتی که ما هم سختی 
های خاص خودمان را داریم و چه بسا سخت تر از 

افراد سالم هم باشد.«

زارعی : بی انگیزه شدیم	 
باسابقه  جــزو  زارعـــی  معصومه 
ترین ورزشکاران در تیم ملی 
والیبال نشسته محسوب می 
ــود . کسی کــه حــدود 23  ش
سال است در ورزش حرفه ای 
فعالیت دارد و اکنون جزو آماده 
ترین ورزشکاران هم محسوب می شود. هنوز قصد 
خداحافظی ندارد و می خواهد در مسابقات سال 
آینده آسیایی هانگژو به میدان برود.او در این مدت 
افتخارات زیــادی به همراه تیم ملی کسب کرده 
است و یکی از ورزشکارانی است که سهم بسزایی 
در افتخار آفرینی ورزش استان دارد اما متاسفانه 
تاکنون در حد و شأن او تقدیر به عمل نیامده است. 
ناگفته های زیادی از فعالیت ورزشی خود دارد و 
از بی مهری هایی که در ورزش استان وجود دارد 
گلایه مند است.این ملی پوش تاکنون توانسته 18 
قهرمانی کشوری برای خراسان رضوی به دست 
آورد که افتخار زیادی است.این کاپیتان تیم ملی 
درباره مسابقات قهرمانی کشور که چند روز قبل 
برگزار شده است، می گوید:»خوشبختانه امسال 
هم توانستیم هجدهمین قهرمانی کشور را به دست 
آوریم. هر چند که اعضای تیم خراسان رضوی تغییر 
کرده اند و 70 درصد ورزشکاران جوان هستند.
فقط من از قدیمی ها هستم که هنوز می توانم 
بازی کنم.تنها بازیکنی هستم که حدود 23 سال 
است به صــورت حرفه ای کار می کنم.از طرفی 
استعدادهای خیلی خوبی در مشهد داریم که اگر 
به آن ها توجه شود قطعا در آینده حرف های زیادی 

برای گفتن دارند.«
 او که کاپیتانی تیم ملی والیبال نشسته را هم 
بر عهده دارد، به بی مهری هایی که وجود دارد 
اشاره می کند و می گوید:در این سال ها همیشه 
بــرای تیم خراسان رضــوی فداکاری کــرده ام و 
هیچ چشمداشتی نداشته ام، اما وقتی می بینم 
از سوی مدیران ورزش استان دیده نمی شویم 
نــاراحــت می شویم.یک مــاه پیش از مسابقات 
جهانی بوسنی برگشتیم.نمی گویم که کسب مقام 
نهمی جایگاه خوبی است.اما همین که توانستیم 
با پوشش حجاب کامل در رقابت های بین المللی 
به میدان برویم و رنکینگ تیم ملی را ارتقا بدهیم، 
خودش ارزشمند است. باور کنید که تمام ملی 
پوشان در شهرهای خودشان مورد تجلیل و تقدیر 
قرار گرفتند اما بنده در مشهد اصلا دیده نشدم. 
مدیر کل ورزش و جوانان فکر نکنم بداند که من 
در چنین مسابقاتی بوده ام. ورزشکاری هستم 
که با حجاب کامل در مسابقات حاضر می شوم. 
حداقل این انتظار را داریم که بعد از این همه سال 

به ما توجه بشود.
وی با بیان این که انگیزه های ورزشکاران  در استان 
کم شده اســت، اظهار می کند: وزارت ورزش  و 
جوانان مصوب کــرده که به ملی پوشان ماهانه 
حقوقی بین 2 تا 3 میلیون داده شود، اما ما هنوز 
رنگ این حقوق را ندیده ایم.دیگر به این وضعیت 
عادت کرده ایم،چاره ای هم نداریم ولی تمرین 
کردن در وضعیت اقتصادی این روزهــای کشور 
خیلی سخت شده است و باید برای ملی پوشان 

برنامه داشته باشند.

بازی های هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر والیبال 
مردان عصر امروز با برگزاری هفت دیدار در شهرهای رامسر، 
سیرجان، اردکان، تهران، گنبد، ارومیه و اصفهان پیگیری 
می شود.شهرآورد خودروسازان بین تیم های پیکان و سایپا 
در حالی برگزار می شود که پیکان تهران با 10 برد و 5 باخت 
جایگاه سوم جدول رده بندی را در اختیار دارد و در طرف 
مقابل سایپا با سه برد و 12 باخت در رتبه سیزدهم قرار گرفته 
است. تیم نیان الکترونیک مشهد نیز که بازی هفته قبل 
خود را با پیروزی پشت سر گذاشته،در اردکان به مصاف تیم 
ایفاسرام این شهر می رود.نماینده والیبال مشهد در 15 
بازی ، 8 برد و 7 باخت داشته و اکنون با 25 امتیاز در رده 
ششم جدول رده بندی قرار دارد.این تیم عصر امروز به مصاف 
تیمی می رود که با 21 امتیاز در رده هشتم جدول جای دارد.

تیم نیان مشهد در مسابقات اخیر با بازی های درخشان سید 
محمود موسوی نتایج قابل قبولی کسب و حالا جایگاه خود را 
در میانه های جدول تثبیت کرده است.سرمربی تیم والیبال 
نیان الکترونیک مشهد درباره بازی تاثیر گذار سید محمد 
موسوی گفت: حضور سید محمد موسوی در میدان جدا از 
مباحث فنی روحیه و شخصیت مضاعفی به دیگر بازیکنان 
می دهد. حامد  صمدی افزود: موسوی قابل قیاس با هیچ 
بازیکنی نیست. حضورش در تیم برای ما ارزشمند است. 
مدتی به دلیل مصدومیت او را در اختیار نداشتیم، اما پس از 
پایان دوران نقاهتش در دیدار هفته قبل مقابل تیم هورسان 
رامسر از او استفاده کردیم که در برد نیان  بسیار تاثیرگذار 
بود. یک بازیکن کمکی همانند رحمان داوودی به نیان اضافه 

شده که نقش بسزایی در 2 برد اخیر این تیم داشته است.

رقــابــت هــای کشتی فرنگی جــوانــان قهرمانی 
کشور)انتخابی تیم ملی(،  گرامی داشت سردار 
سالن  در  سلیمانی  قاسم  حــاج  شهید  جانفدا 
شهدای هفتم تیر تهران  برگزار شد که در پایان 
تیم خوزستان با 193 امتیاز به عنوان قهرمانی 
دست یافت. همچنین استان های مازندران و 
فارس در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند اما 
خراسان رضوی که زمانی به مهد کشتی معروف 

بود و اکنون نیز استعدادهای فراوانی 
دارد، در جایگاه نهمی قرار گرفته است. تیم کشتی 
فرنگی خراسان رضوی با 26 امتیاز پس از استان 
ها یی همچون گیلان ، البرز، بوشهر و گلستان قرار 
گرفته است که اصلا جایگاه قابل قبول  و در شأن 
استانی همچون خراسان رضوی نیست. در بین 
کشتی گیران اعزامی فقط ابوالفضل احمدی در 
وزن 60 کیلوگرم موفق شد به مقام دوم دست یابد.

جایگاه مفتضحانه تیم کشتی فرنگی جوانان خراسان رضوی در کشور

نهمی فرنگی کاران!

سرمربی مشهدی از سطح کمی و کیفی انتخابی تیم ملی کشتی جوانان می گوید

ایرادهای داوران در کشتی های حساس انتخابی 

تیم ملی

فرنگی  کشتی  ملی  تیم  مشهدی  سرمربی 
جوانان، با انتقاد از داوری مرحله اول چرخه 
انتخابی تیم ملی جوانان ، گفت: از رئیس کمیته 
داوران می خواهم به مسابقات قهرمانی کشور و 
انتخابی تیم ملی یک مقدار ریزتر ورود کند و در 
چیدمان داوری دقت بیشتری شود. در قهرمانی 
کشوری امسال یک سری ایراد می شد در بحث 
داوری گرفت. حمید باوفا در گفت و گو با تسنیم 
افزود: انتخابی تیم ملی از حساسیت زیادی برای 
ما برخوردار است و می  شد کشتی های حساس 
را بهتر قضاوت کــرد. اگــر ایــن جا کــار درست 

انجام می  شد، نیاز نبود در ماه های 
آینده مسابقه رودررو برگزار 

کنیم. من احساس می کنم 
داوری کمی ایراد داشت 

و می توانست بهتر از این 
باشد.

ــرد: اگر  ــار کـ ــه وی اظ
داوران بهتری برای این 

گرفته  نظر  در  رقابت ها 
آینده  در  شاید  می شدند، 

به بــرگــزاری مسابقه رودرروی 
دیگری در برخی وزن ها نیاز نبود.وی 

درباره سطح کمی و کیفی مسابقات قهرمانی 
کشوری کشتی فرنگی جوانان به عنوان اولین 
مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی، گفت: یک 
سری از کشتی گیران بیرون بودند که با نظر 
کادرفنی تیم ملی ، چهار نفر از بچه ها در این 
مرحله کشتی نگرفتند،اما بقیه نفرات طبق 
سهمیه هایی که به استان ها داده شد و مدال  
داران رده های نوجوانان و جوانان سال قبل، 
کشتی گرفتند. مسابقات خیلی خوبی بود و در 
این رده غیر از آن 4 نفر، کل موجودیت کشتی 
جوانان حضور داشتند.وی در باره زمان ورود 
4 کشتی گیر معاف شده از شرکت در مرحله 
اول به چرخه انتخابی تیم ملی تصریح کرد: این 
نفرات هم از جام شاهد به چرخه انتخابی تیم 
ملی ورود می کنند. این مسابقات اسفند ماه 

برگزار می شود. باید بیایند کشتی بگیرند تا جزو 
تیم منتخب ما در مسابقات آسیایی و جهانی 
باشند.باوفا تاکید کرد: شاهد حضور چهره های 
جدیدی در دو وزن 55 و 60 کیلوگرم بودیم، 
کسانی که ســال قبل در رده جوانان مدعی 
نبودند. امسال به نظر من مسابقات سخت  
تری در پیش داریم اما با توجه به ظرفیت بچه ها 
می شود اتفاقات قشنگی را رقم زد.سرمربی 
مشهدی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان درباره 
ــاره روس هــا به  این که آیا به احتمال ورود دوب
مسابقات جهانی امسال فکر می کنند، گفت: 
بیایند هم فرقی نمی کند، این که 
در جهانی باشند یا نباشند، 
مسئله ما نیست. هرچند 
در 4-3ســــال گذشته 
رقابت نزدیکی با روس ها 
داشتیم و دو قهرمانی 
را ما گرفتیم و یکی را 
آن ها گرفتند ولــی اگر 
قرار باشد کشتی ایران در 
سطح اول دنیا قرار بگیرد ، 
باید از رده پایه و به ویژه جوانان از 
روس ها پیشی بگیریم تا داشته های  مان در 
سطح بزرگ سالان قابل قبول باشد. بنابراین 
من همیشه به بچه های تیم می گویم روسیه یا 
هر کشور دیگری باید به دنبال این باشند که 
آیا ایران به مسابقات می آید و با چه ترکیبی هم 
می آید. البته در این چند سال هم نگاه حریفان ما 
همین بوده و همیشه دنبال نفرات تیم ما و آنالیز 
نفر به نفرمان بوده اند، نه این که ما دنبال آمدن یا 
نیامدن کسی باشیم.باوفا افزود: اگر روسیه بیاید 
قطعا مسابقات جذاب تر خواهد شد ولی کشتی 
ــا آن قدر گسترده  فرنگی در بلوک شرق اروپ
هست که حتی آفریقایی ها هم مدعی باشند. 
اگر مدال آوران سال قبل را نگاه کنید، لیتوانی، 
رومــانــی، مجارستان، بلغارستان، بــلاروس، 
ازبکستان، قرقیزستان و ... همه مدال گرفتند و 

پراکندگی مدال در کل دنیا بالاست. 

وقتی که دیده نمی شویم!
 ملی پوشان والیبال نشسته از مشکلات و بی مهری ها به ورزش بانوان می گویند

سرمربی تیم والیبال نیان مشهد:

 موسوی قابل مقایسه با هیچ 

بازیکنی نیست

پلمب 3  باشگاه ورزشی
کلاته/ رئیس اداره ورزش و جوانان سبزوار گفت: 
سه باشگاه ورزشی در این شهر به علت نداشتن 
مجوزهای لازم پلمب شد. شهابی افزود: به این 
باشگاه های غیر مجاز طی بازدیدهای مستمر 
به علت نداشتن مجوز و مدارک لازم اخطار داده 
شده بود، اما به این مسئله توجهی نکرده بودند. 
وی اظهار کرد: این سه باشگاه ورزشی به علت بی 

توجهی به اخطارهای اداره ورزش و جوانان سبزوار 
پلمب و فعالیت این اماکن ورزشی متوقف شده 
است. وی با بیان این که این باشگاه های ورزشی 
در رشته های بدن سازی، ایروبیک و پرورش اندام 
فعالیت می کردند، تصریح کرد: با توجه به پایان 
محدودیت های کرونایی ، نظارت بر باشگاه های 

ورزشی در شهرستان شدت گرفته است.

یک نقره و 2 برنز برای جودو کاران
ــدادی/ ســرپــرســت اداره ورزش وجــوانــان  ــق ح
شهرستان تربت جــام ازکسب یک مــدال نقره و 
دو مدال برنز  توسط جودوکاران این شهرستان 
در مسابقات باشگاه های مشهد خبر داد و گفت: 
مسابقات جودوی باشگاه های استان در وزن های 
مختلف به میزبانی مشهد برگزار شد که سه نفر از 

ورزشکاران این شهرستان به مدال دست یافتند. 
ــزود : ابوالفضل رستمی در  ــاذری اف غلامرضا اب
وزن 100+ کیلو گرم مــدال نقره را کسب کرد. 
همچنین محمدرضا کدخدا و امیر یار محمدی در 
اوزان 46-  و 60 - کیلو گرم موفق شدند به  مدال 

برنز دست یابند.

 کارگاه دانش افزایی فوتبال درتربت جام
اعلمی / دبیرهیئت فوتبال شهرستان تربت جام 
از برگزاری اولین کارگاه دانش افزایی مربیان 
فوتبال دراین شهرستان خبرداد. امید نکویی 
دربـــاره هــدف بــرگــزاری ایــن کــارگــاه آموزشی 
به خبرنگارما گفت: این کارگاه دانش افزایی 
در دهه فجر امسال برگزار می شود و آموزش 
اصولی به بازیکنان به ویژه دررده های پایه یکی 
از اهداف ما در این کارگاه است که امیدواریم 
بتوانیم بخشی از چالش های فنی و رفتاری 
مربیان و بازیکنان را کاهش دهیم . وی همچنین 
افزود:سال آینده آن دسته از مدارس فوتبال و 
فوتسال  که قصد فعالیت دارند، ملزم به استفاده 

ازمربیان وکمک مربیان مدرک دار هستند. وی 
در ادامه سخنان خود به بحث مدارس فوتبال 
اشــاره و تصریح کرد:با توجه به شروع فعالیت 
مدارس فوتبال  از ابتدای سال آینده و برگزاری 
مسابقات رده های پایه در فصل تابستان مسلما 
بامحدودیت در واگـــذاری زمین چمن مواجه 
خواهیم شــد.  درنتیجه آن دسته از مــدارس 
فوتبالی که مربیان آن ها در کارگاه ها ی آموزشی 
شرکت کرده باشند و ویژگی های دیگری ازجمله 
کمیسیون ماده 5 ، مجوز سالانه هیئت فوتبال ،  
شرکت منظم درمسابقات رده های پایه داخلی 
واستانی را داشته باشند، دراولویت خواهند بود.

مدیر کل ورزش و جــوانــان خــراســان رضوی 
30 دی  گفت: باشگاه های ورزشــی تنها تا 
ماه برای تکمیل پرونده و دریافت مجوزهای 
با همکاری سازمان  مربوط فرصت دارنـــد. 
حکومتی تعزیرات، قوه قضاییه، نیروی انتظامی 
و نهادهای نظارتی طرح ویژه   ای در دستور کار 
است و  بنای کار ما سامان دهی باشگاه های 

غیرمجاز است.
جلسه  در  هاشمی  جــواهــری   سیدعلی اکبر 
هم اندیشی و هم افزایی روســای هیئت های 
ورزشی خراسان رضوی افــزود: اکنون تعداد 
باشگاه های غیرمجاز از باشگاه هایی که مجوز 
ــد نیز بیشتر اســت . از ایــن رو ابتدا باید  دارن
بستری برای دریافت مجوزها فراهم کنیم چرا 

که ظلمی در باشگاه های غیرمجاز به جوانان 
می شود که جبران ناپذیر اســت. ضمن این 
هستیم  باشگاه هایی  به  متعهد  و  ناظر  ما  که 
که مجوز خود را از اداره کل ورزش و جوانان 
دریافت کرده باشند. وی با تاکید بر سلامت 
مالی، اخلاقی کادر فنی و تخصصی بیان کرد: 
از دشواری کارکردن در شرایط نامناسب مالی 
و حضور کم رنگ حامیان مالی، آگاه هستیم اما 
هنوز دلسوزان بسیاری هستند که هوشمندانه 

از ظرفیت های عظیم ورزش استفاده و از ورزش 
استان حمایت می کنند.  هاشمی جواهری 
خاطرنشان کرد: اتحاد ما و روسای هیئت  های 
ورزشی موجب تحولات ورزشی استان می شود 
ضمن این که با شرایط فعلی شاهد عملکرد 
درخشان بسیاری ازهیئت های ورزشی استان 
هستیم.همچنین اسماعیل رحمانی، معاون 
دادستان مشهد در این مراسم گفت: چرا باید 
خروجی برخی باشگاه های ما افرادی باشند 

که مرتکب جرم و هنجارشکنی می شوند؟ آیا 
دلیل آن جز کوتاهی کردن متولیان امر است؟ 
اگر مسئول هوشیار باشد، هرگز خروجی ها 
حتی در موارد اندکی نیز این چنین نخواهد 
بود،چنان که عوامل متعددی از جمله امور 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، فضای مجازی 
و... نیز موجب عملکرد هنجار شکنانه از سوی 
جوانان می شود. وی با تاکید بر این که یکی از 
معیارهای ورزش، اخلاق است، بیان کرد: باید 
در باشگاه های ما به تعالی روح جوانان اهتمام 
ورزند. انتظار ما از روسای هیئت ها این است که 
به فکر تربیت مدیران موفق آینده کشور باشند 
که ایــن موضوع از حضور فیزیکی در میدان 

جهادی فراتر است.

هشدار مدیر کل ورزش استان به باشگاه ها:

30 دی ماه ، آخرین مهلت باشگاه های بدون مجوز


